
Ampumasuunnistuksen rankipistejärjestelmä: 

Maajoukkueen omavastuuosuudet määräytyvät yleisessä sarjassa rankisijoituksen perusteella. 

Omavastuuosuudet tarkastetaan 3 kertaa vuodessa siten, että ns. aloitusranki pohjautuu edellisen kauden 

loppurankiin, seuraava tarkastus on kevään SM-kisojen jälkeen ja viimeinen tarkastus MM-kilpailujen 

jälkeen. 

 

Kilpailupisteet 

Kilpailupisteiden laskennassa käsitellään kaikkien osanottajien muodostamaa tulosluetteloa. Jokaiselle 

kilpailijalle lasketaan kustakin kilpailusta kilpailupistemäärä, joka määritetään seuraavasti: 

 

(Laskukaavassa S = kilpailijan sijoitus ja N = lähteneiden kilpailijoiden lukumäärä.) 

Kilpailun vertailuaika on 4 parhaan ajan keskiarvo. Vertailupistemääränä käytetään 5 eniten lähtöpisteitä 

tuoneen urheilijan (suomalaisen) lähtöpisteiden keskiarvoa. Vertailuajassa huomioidaan kaikki kilpailuun 

osallistuneet, myös ulkomaalaiset. Mikäli sarjassa on alle 5 osallistujaa (tai alle 5 suomalaista), lasketaan 

vertailuajaksi kahden parhaan keskiarvo ja kolmen eniten lähtöpisteitä tuoneen (suomalaisen) 

lähtöpisteiden keskiarvo. Mikäli suomalaisia osallistujia on alle kolme, ei kisassa jaeta rankipisteitä 

ollenkaan. Lähtöpisteet ovat tarkasteluajankohdan mukaiset lähtö- tai välirankipisteet ilman kilpailujen 

lukumäärään liittyvää vähennystä. Ulkomaalaiset osallistujat huomioidaan vain sijoituksissa ja 

vertailuajoissa.  

Vuoden 2020 rankin lähtöpisteet määräytyvät loppurankin 2019 perusteella, jossa loppurankin voittajan 

lähtöpisteet kauteen 2020 on 90 ja muilla suhteutettuna siihen. Rankipisteet vuoden 2019 kilpailujen osalta 

noudattavat samaa laskukaavaa, mutta lähtöpisteinä on käytetty vuoden 2018 Lapua-cupin lopputuloksia, 

jossa eniten pisteitä saanut on saanut 2019 rankille lähtöpisteiksi 90, kakkonen 89, kolmonen 88, jne. 

Ampumasuunnistuksen online-rankin laskennassa käytetään rankilistan neljän parhaan kilpailupistemäärän 

keskiarvoa. Mikäli kilpailijalta puuttuu yksi kilpailupistemäärä, vähennetään niiden keskiarvosta 5 %. Mikäli 

kilpailijalta puuttuu kaksi kilpailupistemäärää, vähennetään keskiarvosta 10 %. Mikäli kilpailijalta puuttuu 

kolme kilpailupistemäärää, vähennetään keskiarvosta 15 %. SM-kisojen ja Maailman Cupin osakilpailujen 

kohdalla kilpailupistemäärää korotetaan 8 %. 

 

 


